Комитет по управлению муниципальным имуществом
города Полысаево
РЕШЕНИЕ
от 17.05.2010 №23
Об утверждении годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности ОАО «Энергетическая компания» за 2009 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», уставом ОАО «Энергетическая компания», рассмотрев предоставленные ОАО «Энергетическая компания» годовой отчет, годовую бухгалтерскую отчетность, в том числе отчет о прибылях и убытках за 2009 год, единственный акционер общества - комитет по управлению муниципальным имуществом г. Полысаево РЕШИЛ:
1. Утвердить ОАО «Энергетическая компания»:
1.1. годовой отчет за 2009 год.

1.2. годовую бухгалтерскую отчетность за 2009 год, в том числе отчет о
прибылях и убытках.

2.
В связи с отрицательным финансовым результатом, полученным за 2009
год, отчисление прибыли в бюджет городского округа не производить.
3.
Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Демидову
Н.М.
[image: image1.jpg]

Председатель комитета
О.Васильева